
3/B SINIFI İHTİYAÇ LİSTESİ 

DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER NOTLAR: 

 Ders araçlarından önceki seneden kalanlar varsa yenisini almanız gerekmemektedir. 

Ancak olmayan malzemeleri mutlaka tamamlanmalıdır.  

 Defterler telli olmamalı ve kaplama gerektirmeyen plastik malzeme olması tercih 

edilmelidir. Karton malzeme tercih ediliyorsa ciltlenmelidir. Defterlerde çift taraflı kullanım 

tercih edilmiyorsa her ders için ayrı alınıp 40 yapraklı olmalıdır. 

 Ders kitapları mutlaka şeffaf kaplıkla ciltlenmeli, üzerlerine öğrencinin ismi ve dersin 

adı yazılmalıdır. Hazır kaplık kısa ömürlü olduğu için tercih edilmemelidir. 

 Kalemtıraş, kalemlik gibi malzemeler dikkat dağıtıcı, oyuncaklı olmamalı, illa tercih 

ediliyorsa evde kullanılmadır. 

 Okulda hiçbir tükenmez kalem çeşidi kullanılmayacaktır ve kalemlikte bulunmamalıdır. 

Defterler 

 60 yapraklı çizgili, büyük boy, kenarı kırmızı çizgili Türkçe ve Hayat Bilgisi defteri (Çift 

taraflı kullanılacaktır bu doğrultuda etiketlenmelidir.) 

 80 yapraklı kareli, büyük boy, kenarı kırmızı çizgili Matematik ve Fen Bilgisi defteri (Çift 

taraflı kullanılacaktır bu doğrultuda etiketlenmelidir.)  

 40 yapraklı çizgili, büyük boy, kenarı kırmızı çizgili İngilizce defteri  

 20-25 yapraklı orta boy koparma yapraklı resim defteri (2 adet-her dönem 1 adet) 

 Küçük boy not defteri (ödev yazmak için) 

                                                              

    Ders Araçları 

 Cetvel 20 veya 30 cm 

 Çıtçıtlı ödev dosyası (sürekli çantada) 

 İlkokullara uygun Türkçe Sözlük (Resimsiz)  

 Küt uçlu makas (Sürekli kalemlikte) 

 Stick yapıştırıcı, bant (Sürekli kalemlikte) 

 12’li kuru boya (Sürekli çantada bulunmalı), pastel boya veya mum boya 

 Yeteli miktarda kırmızı kurşun kalem, kurşun kalem ve silgi ile kapaklı kalemtıraş 

 10 renkli fon kağıdı A4 ebadında (Ödev yapımında ve serbest etkinlik derslerinde 

kullanılacaktır) 

 

Sınıfta Kullanılacak Malzemeler 

 Bir paket küçük boy ıslak mendil ve cep mendil (Sürekli çantada) 

 Bir adet tahta kalemi (Sınıf kullanımı için) 
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